

Finansdepartementet  
v/ finansminister Siv Jensen  
Postboks 8008 Dep.  
0030 Oslo

Vår sak nr.:

Dato: 11.01.2017

## **INNSPILL TIL STATSBUDSJETTET FOR 2018**

Norsk Tjenestemannslag (NTL) vil med dette komme med våre innspill til statsbudsjettet for 2017. NTL organiserer rundt 32.500 medlemmer i staten og tilknyttete virksomheter, og i overkant av 2500 medlemmer i Skatteetaten. For å sikre en godt styrt stat som leverer gode tjenester til innbyggerne, er vi avhengig av en velfungerende skatteetat.

### **Skatteetaten**

Skatteetatens budsjett for 2017 er preget av effektiviseringskuttet på rundt 50 millioner kroner og gevinstrealiseringer på rundt 45 millioner kroner. Samtidig har Skatteetaten et betydelig investeringsbehov innenfor IT, der kostnadene er så høye at andre deler av virksomheten rammes. Det hindrer Skatteetaten i å løse sine hovedoppgaver og samfunnsoppdrag med god nok kvalitet, og gir ikke rom for nye satsingsområder.

På grunn av Finansdepartementets mange oppdragsbrev har Skatteetaten store utfordringer med omstillinger og finansiering av disse. Svært store ressurser bindes opp til å jobbe med omstilling, noe som går utover den operative driften.

Den nye kontorstrukturen som er besluttet av Stortinget vil kreve store kostnader til omstilling og virkemidler. Det er ikke avsatt eller bevilget midler til dette, og må tas over det ordinære budsjettet. NTL er bekymret for at med Skatteetatens trange budsjett vil ansatte som må bytte kontorsted ikke få gode nok virkemidler av økonomiske årsaker.

Det vil leveres en rapport til Finansdepartementet før påsken 2017 om Nye Skatt og overordnet omstilling. Rapportens innhold vil sannsynligvis føre til at samtlige av dagens driftsenheter blir lagt ned, og nye landsdekkende resultatenheter vil bli innført. Det er usikker hvorvidt Skatteetaten vil ha et styrende direktorat, eller om det vil være et hovedkontor som er strategisk retningsgivende. Slik det ligger an nå, vil omleggingen av Skatteetaten koste et betydelig beløp, uten at det er klart når og hvor fort implementeringen skal foregå. Det er viktig at det blir bevilget tilstrekkelige ressurser til Skatteetaten for å gjennomføre denne omstillingen, slik at dette ikke må tas over et allerede trangt budsjett.

NTL ber om at regjeringen styrker Skatteetaten for å sikre en effektiv og rettferdig forvaltning. Tilstrekkelig bemanning er helt nødvendig for å gjennomføre oppgavene Skatteetaten pålegges på en god måte, samtidig som det blir gjennomført vellykkete



omstillinger.

Med vennlig hilsen

Norsk Tjenestemannslag

A handwritten signature in black ink, reading "Kjersti Barsok". The signature is written in a cursive style with a large initial 'K'.

Kjersti Barsok  
1. nestleder